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Medlemmar i Försvarsutbildarna! 
Slutet av året närmar sig och vi står nu inför en skön och välbehövlig helg. Kylan och mörkret är ett för oss 
svenskar normaltillstånd under denna tid på året. Beroende på hur man är lagd kan man tycka vad man vill om 
detta men vi vet att det blir bättre efterhand. Hur stämmer då detta in på vår omvärld? Efter dryga tusen dagar 
av krig i Ukraina ser vi ingen ljusning än så länge, tyvärr. Kriget rasar med stora förluster på bägge sidor och vi 
alla ställer oss säkert frågan, hur länge klarar man detta? Vad är Ryssland beredda att betala och hur länge kla-
rar Ukraina att stå emot. Dessa frågor är för oss omöjliga att besvara. En sak är jag dock säker på och det är att 
vi kommer att fullfölja vårt stöd till Ukraina och dra vårt strå till  
stacken för att hålla den ”västliga” sfären samlad och enig. Ryssland ska inte få vinna! Med detta i beaktande 
hoppas jag att vi och resten av världen snart ska se ljuset i tunneln och gå mot ljusare tider både bildligt och 
bokstavligt. 

I dagarna klubbades ett nytt försvarsbeslut igenom av vår riksdag. Detta är ett viktigt och stort steg i en sällan 
skådad tillväxt och ekonomisk satsning. Målet med att nå det s.k. 2% målet är nu uppnått och vi stipuleras nå 
2,6% av BNP 2028. Detta innebär att totalförsvaret står för en ansenlig del av statsbudgeten och såväl det mili-
tära som det civila försvaret får stora tillskott. Det blir ett viktigt steg mot att bygga en svensk totalförsvarsför-
måga. Kopplat till vår verksamhet inom Försvarsutbildarna bedömer jag att den blir än viktigare i morgon. Det 
innebär även att vi nu tar steg framåt från den verklighet vi levt i under stora delar av 2000-talet. Det jobb som 
görs är mycket viktigt för den svenska kunskapen om ”kriget krav”. Den är även en viktig del i att bygga folk-
förankring och förståelse hos den enskilde om dennes ansvar.  

Här vill jag rikta mitt tack till er insats och ert engagemang. Utan det står vi oss slätt och det goda samarbete 
som vi har skulle inte vara möjligt. Jag är även ödmjuk inför det arbete som ligger framför oss. Såväl Försvarsut-
bildarna som Försvarsmakten har under lång tid inte haft fokus på just våra gemensamma frågor. Vi har tagit 
flera steg i rätt riktning men mycket återstår.  
I Frivilligrörelsen ges en större roll i de politiska dokument som ligger till grund för den nya försvarsbeslutet och 
innebörden blir såväl ett ekonomiskt tillskott men även ett ökat engagemang i arbete med att öka vår totalför-
svarsförmåga. Ett utvecklat och systematiskt samarbete hoppas jag börjar framträda under den kommande pe-
rioden. 

Inom Försvarsmakten ligger vi startgroparna att effektuera det nya försvarsbeslutet. Det kommer utöver en 
ökning av krigsorganisationen även att ge oss ett välbehövligt materiellt tillskott. Mycket pengar satsas nu på att 
förnya och ersätta materiel. Det rör sig i hela spektra och handlar om allt ifrån nya uniformer, nya eldhandva-
pen och tyngre mtrl. Det är ett viktigt och efterlängtat tillskott för oss alla.  

Jag kan inte undgå att nämna att FM i höst bytte ÖB. Micael Bydén lämnade efter 9 år vid rodret över befälet till 
Micael Claesson. Han tar över i en tid då mycket vi vant oss vid under många år skall förändras och tillväxten bli 
substantiell sett till den mängd pengar som politiken väljer att satsa på Totalförsvaret. Jag hade förmånen att 
delta i ÖB första chefsmöte där han delgav sin syn på det kommande arbetet och sitt ”beslut i stort”  
för perioden. Vi har här en stor och viktig uppgift att lösa där kraven 
på organisationen som helhet kommer öka och leveransen av krigs-
förband som är redo är allas uppgift att stötta. Vi kommer säkerligen 
återvända till ÖB:s vidare arbete med att bygga den nya Försvars-
makten i NATO i någon föreläsning under 2025. 

Vad händer på regementet? Hösten har varit fylld av bra verksam-
het. Det märks även att vi nu har det största antalet vpl i garnisonen 
sedan det kalla kriget. Tillsammans med T 2 är vi uppe på 1100 sol-
dater och det syns tydligt på aktiviteten runt och på kasernområdet. 
GU-kullen 24-25 har påbörjat sin befattningsutbildning. Garagepla-
ner, ledningshallar och övningsfält sjuder av liv. 41.pbat börjar ta 
form och efterhand som utbildningen fortskrider ökar samordningen 
inom respektive kompani. 

 

 

 Fortsättning följer på sidan 4.  



Förbundsstyrelsens inriktning för 2025. 
Försvarsutbildarna i Skaraborg genomförde under 2024 ett stort antal aktiviteter i form av  
militära och civila uppdrag, totalförsvarsupplysning samt ett antal medlemsaktiviteter.  
Mycket glädjande har ungdomsverksamheten kommit i gång med nya ungdomsinstruktörer. 

Omvärlden uppvisar däremot inte samma positiva utveckling. Kriget i Ukraina fortsätter med 
oförminskad omfattning. Till detta ska läggas konflikten mellan Israel och Hamas samt övriga 
oroshärdar i Mellersta Östern.  Det råder också oklarheter kring den framtida politiska vägen 
bland västländerna. Sverige har som nation valt att ansluta sig till försvarsalliansen Nato.  
Med detta följer sannolikt stora förändringar för såväl det militära som civila försvaret.  

Om man kan se något positivt i det hela så är det att efterfrågan på kompetens från de  
frivilliga försvarsorganisationerna i allmänhet och Försvarsutbildarna i synnerhet kommer 
att öka de närmaste åren. Natoanslutningen märks redan tydligt i det att hela utbildningen 
till hemvärnssjukvårdare har genomgått en Natoanpassning med större fokus på sjukvården 
i stridssituationer. Alla nya hemvärnssjukvårdare genomgår den nya utbildningen från och 
med hösten 2024. Den nya utbildningen är kvalitetsmässigt hög, men också fysiskt krävande. 

Förbundet har som vanligt erhållit ett antal uppdragsutbildningar som Grundläggande solda-
tutbildning för frivilliga, Military Weekend, Ungdomskurs Tema armé 
och för det civila totalförsvaret För Din  
Säkerhet. Vi avser också genomförs kurserna Tillsammans försvarar vi 
Sverige. 

Totalförsvarsupplysning och medlemsaktiviteter kommer att genom-
föras i sedvanlig  omfattning. Glädjande nog ser vi en ökning i För-
svarsungdomsverksamheten. En bidragande orsak till detta är samver-
kan med angränsande förbund I vår omfattande verksamhet bör det 
gå att hitta aktiviteter som kan passa i stort sett alla.  
Bli därför en aktiv medlem under 2025!  

Väl mött!  
 
Hans Ingbert 
Förbundsstyrelseordförande 

 

Skarpskjutningar och kompaniövningar genomförs och grupper, plutoner formas till kompanier 
som efter jul kommer att fortsätta sin träning. Våren avslutas med en gemensam bataljonsövning 
på Revinge där vi tillsammans med P 7 prövar bataljonssystemet i brigads ram. Våra K-soldater 
har under hösten genomfört fortsatt kompetensuppbyggnad och bidragit till vår operativa effekt i 
flera sammanhang. 

Avslutningsvis vill jag trots att julen står för dörren påtala följande. Vi har, baserad på en mörk 
och oförutsägbar omvärld en viktig och stimulerande uppgift att fullfölja. Vi skall bygga krigsför-
band som är utbildade, utrustade och övade för att med kort varsel möta en fiende som tror sig 
kunna diktera villkor för en värld baserad på demokratiska värderingar och mänskliga rättigheter. 
Vi skall tillsammans stärka totalförsvaret och att då hitta vägar mot ett bra samarbete blir än vikti-
gare. Här vill jag säga att NI alla är såväl avgörande som bidragande till att vi har en god dialog 
och ett gott resultat. Ni levererar effekt i det ni gör och är viktiga.  
Ett stort tack för ert bidrag och ert engagemang! 

Med detta önskar jag er en God Jul och ett gott nytt år och min förhoppning  
inför detta är att vi går mot ljusare tider. 

Arvet förpliktar 

Öv Stefan Pettersson Chef Skaraborgs Regemente och Förbundsordförande 



Information från Västra regionen.  

I och med att Försvarsutbildarna omorganiserade hela den södra regionen till att följa För-

svarsmaktens markterritoriella indelning så består numera Försvarsutbildarnas västra reg-

ion består av sju förbund som samordnar sin utbildning för att erbjuda medlemmarna så 

kvalitativ kursverksamhet som möjligt. Dessa är Bohuslän Dal, Göteborg, Halland, Skara-

borg, Värmland, Älvsborg och Örebro. Alla medlemmar är välkomna att söka till de kurser 

som arrangeras inom regionen. Beslut om vilka kurser som får genomföras under 2025 

har vid publiceringen av detta program inte kommit från Försvarsmakten utan förbundet 

utgår från antagande och meddelade förutsättningar i resurskort till respektive förbund.  

Information och kurspresentation finns på vår webbplats www.frivilligutbildning.se 

Vi uppmanar dig också att gå in på forsvarsutbildarna.se och ”Mina sidor” och dels se över 

samtliga kontaktuppgifter som finns om dig samt för att Du kunna motta information från 

Försvarsutbildarna centralt och regionalt. 

Då får du fortlöpande information per e-post om de aktiviteter som genomförs i regionen 

och i förbundet. Den informationen utsänds via  

Försvarsutbildarnas egna system, CRM. 

Det finns även aktuell information på våra hemsida, www.forsvarsutbildarna.se  

Utbudet för Grundläggande soldatutbildning, Gu-F, inom regionen finns på sidan 14. 

Mer information om förbunden finns där under menyn ”Förbund och  

kursgårdar” . 

 

Regional utbildningsledare. 

För att underlätta samordningen av utbildning i de olika regionerna har kansliet i Stock-

holm anställt fyra regional utbildningsledare varav region väst har Erik Sielaff. 

Erik är tidigare yrkesofficer tjänstgörandes främst vid K 3 och har en gedigen militär kar-

riär med erfarenhet både inom Sverige och vid olika internationella militära insatser. 

   

Huvuduppgiften är att stödja förbunden, samordna  

delar av utbildningsverksamheten, hjälpa till med  

dialogen med Försvarsmakten inom regionen samt att 

arrangera ett antal regionalt samordnade kurser. 

E-post: erik.sielaff@forsvarsutbildarna.se 

Mobil: 072-216 97 89 

http://www.frivilligutbildning.se
http://forsvarsutbildarna.se
http://www.forsvarsutbildarna.se
mailto:erik.sielaff@forsvarsutbildarna.se


Förbundsutbildning för vuxna medlemmar 2025 
Uppdrag förbandsmedel & frivilligmedel: 

Tidpunkt Uppdrag Anmärkning 

250315 — 250328 Grundutbildning Frivilliga (Gu-F)  Utbildningsplats Skövde.  
Utbildningsplan och utbildningsavtal 
måste vara aktiva.  
För dig som är rekyterad mot en specialist-
befattning i Hemvärnet alternativt är  
rekryterad till att bli instruktör i en frivillig 
försvarsorganisation.  

För ytterligare information:  

Se frivilligutbildning.se, 

mina sidor på forsvarsutbildarna.se eller  

kontakta förbundets utbildningsansvarig:  

Fredrik Holmkvist, fredrik.holmkvist@forsvarsutbildarna.se , 076-265 75 55. 

https://crm.forsvarsutbildarna.se/pages/minasidor/onepage.aspx
mailto:fredrik.holmkvist@forsvarsutbildarna.se


För ytterligare information:  

Se kommande utskick i CRM eller  

kontakta förbundsungdomsledare:  

Tilda Rosenqvist, 070-391 17 66,  

tilda@kyoshoskovde.se   

eller förbundsungdomsansvarig: 
Magnus Lundell, 070-796 61 24,  
lundellmagnus@gmail.com 

Förbundsutbildning för ungdomar 2025 
Uppdrag förbandsmedel: 

Tidpunkt Uppdrag Anmärkning 

2025-01-12 Intro  

2025-01-25—26 Baskurs  

2025-02-07—08 Sjukvård/Pårustning/Studiebesök  

2025-03-15—16 Teori-Vapen/Studiebesök GU-F  

2025-03-22—23 Skyttehelg   

2025-04-26—27 Vårövning/Utildningskontroll  

2025-05-10—11 Träning inför Soldatprov/J-tjänst  

2025-05-24 Stapatsövning / Soldatprov  

2025-06-06 Sommaravslutning  

2025-08-01—02 Uppstart  

2025-08-15—17 HvSS Ungdomstävling  

2025-09-06—07 Sjukvård samt studiebesök  

2025-09-12—14 Para Endurance Race  

2025-09-20 Skjutdag  

2025-10-03—05 Höstövning  

2025-11-08—09 Fälthelg—Vristulven runt ”Bengans vandring” 

2025-11-23 Samband och fys  

2025-12-13—14 Julavslutning  

Tidpunkt Uppdrag Anmärkning 

2025-09-12—09-14 Military Weekend—ungdom Ungdomar 15—17. Det går att göra 
ansökan från det år du fyller 15 år.  

2025-10-27—10-31 Ungdomskurs tema Armé För dig som är mellan 15-20 år. Det 
går att göra ansökan från det år du 
fyller 15 år.  

mailto:gunnela@telia.com


Förbundsutbildning för vuxna medlemmar 2025 
Egen verksamhet, centrala egna medel (medlemsaktivitet). 

 

 

 

 

 

 

Tidpunkt Uppdrag Anmärkning 

Ej tidssatt 
(Preliminärt Hösten 2025)  

D-HLR Hv, SVEROF, GSSP, friv org medlemmar. 
Se utskick via CRM. 

250524 Soldatprov Hv, SVEROF, GSSP, friv org medlemmar. 
Anslås senare via hemsida och CRM. 

251025 Rep kurs sjukvård Prio Hv. 
Anslås senare via hemsida och CRM. 

Ej tidssatt  
(Preliminärt Våren 2025)  

Truppunderrättelsetjänst  Prio Hv. 
Anslås senare via hemsida och CRM. 

Ej tidssatt  
(Preliminärt Hösten 2025)  

Barn-HLR Hv, SVEROF, GSSP, friv org medlemmar. 
Se utskick via CRM. 

Ej tidssatt Lufthot och motåtgärder  Ambitionen är att genomföra under 
2025.  Prio Hv. 
Anslås senare via hemsida och CRM. 

Ovan ej tidsatta aktiviteter kommer under året att anslås via hemsidan och tillsändas medlemmen via CRM. 

Tidpunkt Uppdrag Anmärkning 

250606 Nationaldagsfirande Hv, FOS 

Vår-försommar Träning inför Nijmegen Deltagare i marschgrupp 

Maj 2025 Förbundsmästerskap pistol Medlemmar 

Ej tidsatt—inriktning hösten 
(nov). 

Förbundsmästerskap luftgevär Medlemmar 

Ovan ej tidsatta aktiviteter kommer under året att anslås via hemsidan och tillsändas medlemmen via CRM. 

För ytterligare information:  

Se kommande utskick i CRM eller  

Kontakta förbundets utbildningsledare:  

Fredrik Holmkvist, fredrik.holmkvist@forsvarsutbildarna.se eller 076-265 75 55 

Egen verksamhet, förbundets egna medel. 

mailto:fredrik.holmkvist@forsvarsutbildarna.se


För din säkerhet, Krisberedskap och Medlemsinformation  

Tidpunkt Uppdrag Anmärkning 

Våren 2025 För Din Säkerhet Två event (preliminärt) 

Hösten 2025 För Din Säkerhet Två event (preliminärt) 

Vecka 39  - 2025 Krisberedskapsveckan 2025 Program och deltagande  
enligt senare. 

För ytterligare information kontakta:  

Försvarsupplysning m.m.:  Hans Ingbert, 0706-35 45 33, hans.ingbert@forsvarsutbildarna.se  

 

För din säkerhet: Tilda Rosenqvist, 070-391 17 66, tilda@kyoshoskovde.se   
 

 

 

Förbundsutbildning för alla medlemmar 2025 
Försvarsupplysning 

Tidpunkt Uppdrag Anmärkning 

2025-03-27 kl. 18.00,  
Soldathemmet 

Förbundsstämma Anvisning för deltagande medföljer 
meddelande och kallelse. 

Ej tidsatt  Fyra totalförsvarsupplysningar plan-
eras utöver förbundsstämman  

Inbjudningarna anslås senare via 
hemsida och CRM. 

Ej tidsatt  Tillsammans försvarar vi Sverige 
planeras 

Av styrelsen utsedd informatörer 
Två event kvällstid.   

Ej tidsatt Soldatregler-Folkrätt Två event kvällstid.   

Ovan och ev. fler aktiviteter kan komma under året och anslås via hemsidan och tillsändas medlemmen via 
CRM. 

Betydelsen av att noggrant stu-
dera broschyren ”Om krisen eller 
kriget kommer” inpräntas hos 
deltagarna på ett event ”För Din 
Säkerhet” här förmedlades av 
informatörerna Tilda och Emma.  
Se hur du kan göra på nästa 
sida. 

mailto:hans.ingbert@forsvarsutbildarna.se


Utbildningsstöd till Försvarsmakten eller  
annan uppdragsgivare 
  
Försvarsutbildarna Skaraborg kan under året erhålla ytterligare uppdrag och genomföra 

till exempel en 4-dagars kombattantutbildning eller MIC (militär insats chef) som stöd till 

Försvarsmaktens förband i Skaraborg.  

Broschyren — Om krisen eller kriget kommer 
 
Broschyren ”Om krisen eller kriget kommer” som är utgiven av MSB—Myndigheten för 

samhällsskydd och beredskap, på uppdrag från regeringen. Den har skickats ut till samt-

liga hushåll i mitten av november 2024. Om ni inte läst den eller fått den finns den att 

ladda ned på följande länk eller QR-kod nedan. Den finns på MSB:s hemsida i många an-

passade versioner.  

2025 kommer Myndigheten för samhällsskydd och beredskap att byta namn till Myndig-

heten för civilt försvar. 

https://www.msb.se/sv/rad-till-privatpersoner/broschyren-om-krisen-eller-kriget-kommer/


Året som gått — Försvarsupplysning och Rekrytering. 

FÖRSVARSFORUM  
Försvarsforum har genomförts i Skaraborg på  
temat Krig i Europa – Sverige i Nato.  
Inledande föredragshållare var ambassadör  
Michael Sahlin och överste Anders Emanuelsson. 
Evenemanget locka drygt 30 åhörare, såväl  
medlemmar som externa åhörare.   

 

 

 

 

VÄRDLANDSSTÖD—VLS 
Försvarsutbildarna Skaraborg har arrangerat total-
försvarsupplysning på temat Värdlandsstöd. Inform-
ationen delgavs av representant från Försvarsmak-
ten. Anförandet inleddes med en genomgång om 
Försvarsmakten planering inför höjd beredskap hu-
vudsakligen utifrån att Sverige nu är en del av ett 
större försvarssamarbete i form av Nato. Försvars-
planeringen ska takta med Natos planering i stort.  

 

 

SAMLAD REKRYTERING VID BILLINGE OUTDOOR  
Billinge Outdoor är ett stort utomhusengagemang med bl.a. SM i 
utematlagning, tävlingar i olika former och ett stort antal utstäl-
lare på området. Likt flera tidigare deltog  
Försvarsutbildarna tillsammans med ett antal andra frivilliga  
försvarsorganisationer.  

Syftet med deltagandet är att sprida information om verksamhet-
en och rekrytera medlemmar. Antalet besökare var  
förhållandevis stort och en och annan besökare kan säkerligen 
komma att blir medlemmar i en frivillig försvarsorganisation och 
kanske engagera sig på olika sätt. Försvarsutbildarna noterade 
särskilt ett intresse för Försvarsungdom, en verksamhet som be-
drivs för ungdomar mellan 15 och 20 år.  

Dessa reportage från året som  
gått samt många fler som har  
genomförts finns på vår hemsida. 

https://www.forsvarsutbildarna.se/skaraborg/


  Året som gått — Ungdomsverksamhet. 

FÖRSVARSUNGDOM BESÖKTE  
HEMVÄRNSÖVNING  

Under en fälthelg med Försvarsungdom Skaraborg 
anordnades ett uppskattat studiebesök vid en 
hemvärnsövning. Inledningsvis skedde samling vid 
Soldathemmet där ungdomarna orienterades om 
hemvärnet och hemvärnets uppgifter och vad som 
krävs för att vara med i hemvärnet.   

UNGDOMSKURS TEMA ARMÉ  

Under höstlovet har Försvarsutbildarna Skara-
borg återigen uppdraget att genomföra Ung-
domskurs Tema armé vid Skaraborgs Rege-
mente. Dryga 20-talet förväntansfulla ungdomar 
ryckte in under kurschefens, Magnus Lundells 
ledning måndagen den 28 oktober. Utryckning 
skede den 1 november.  

Under kursen genomgicks Försvarsmaktens vär-
degrund, tältförläggning i armétält ett dygn, ex-
ercis, fysisk träning med multitest, moment med 
sambandstjänst, stridsförevisning från hemvär-
net, information om frivilliga försvarsorgani-
sationer, förevisning av hemvärnshund samt 
vård och inlämning av utrustningen. Utöver 
tältförläggning ingick också logementsboende  
i kasern.  

SKYTTEHELG FÖR FÖRSVARSUNGDOM 

Medlemmar ur Försvarsungdom Skaraborg deltog tillsammans 
med ungdomar från Göteborgsförbundet och Bohuslän-Dal på 
en skyttehelg vecka 43. Skyttehelgen genomfördes på  
skjutbanor på Bråt skjutfält utanför Borås. Utbildningen genom-
fördes i sin helhet med Försvarsmaktens ungdomsvapen och 
med utbildade och godkända skjutledare.  

Ungdomarna delades in i olika skjuttäter och spenderade stora 
delar av dagen på skjutbanan. De ungdomar som var helt nya 
fick utbildning i de grundläggande kunskaperna inom  
verksamheten, det vill säga en variant på baskurs. Deltagande 
ungdomar var mycket nöjda med utbildningshelgen.   



  Året som gått — Utbildningsverksamhet. 

SOLDATUTBILDNING FÖR FRIVILLIGA — GUF  

Kursen grundläggandet soldatutbildning för frivilliga (GU-F) har 
med gott resultat genomförts av Försvarsutbildarna Skaraborg. 
Kursen utgör en grundplattform för specialister inom Försvars-
makten, främst inom hemvärnsförbanden. Specialister utgörs 
av hundförare, sjukvårdare, signalister, kommunikationsbefäl, 
fordonsförare, fältkockar, stabsassistenter, flygförare med flera 
som inte genomfört värnpliktsutbildning.  

Utbildningen genomfördes av 22 deltagare med godkänt resul-
tat. De klan nu gå vidare med fortsatt utbildning inom vald  
specialistkompetens. Själva utbildningen var till sin huvuddel 
förlagd till Skövde garnison. Ingående utbildningsmoment  
utgörs bl.a. av sjukvård, vapentjänst Ak4 alternativt pistol (vissa 
befattningar), förläggningstjänst, exercis och skydd mot  
kemiska stridsmedel. Utbildningen genomförs under tio dagar.  

Kurschef och instruktörer kommer från Försvarsutbildarna. 
Kurschef var Suzana Nilsson. Ett stort antal allmän och  
specialistinstruktörer deltog inom sina specialområden.  

SOLDATPROV  

Försvarsutbildarnas största övning, soldatprovet,  
genomfördes med över 50 deltagare som tog sig fram 
längs med en kuperad terräng om 30 kilometer. Provet 
utgick från Flämslätts stiftskursgård och hade målgång 
vid samma plats. Efter genomgången fotmarsch kunde 
soldatprovsmärket överlämnas av förbundsstyrelse-
ordföranden efter målgång.  

Försvarsutbildarna erbjud som avslutning deltagarna 
en förstärkt lunch. Bland deltagarna märkets tio  
ungdomar från Försvarsutbildarna Skaraborg, vilka alla 
fullföljde hela banan. För ungdomarna genomfördes 
marschen som strapatsövning under ledning av  
ungdomsinstruktör.  
Övriga deltagarna utgjorde 
till sin huvuddel av hem-
värnspersonal.  



Regionala kurser 
För samtliga kurser gäller den information som återfinns på frivilligutbildning.se. Där finns också allmänna be-

stämmelser vad avser kursverksamheten och hur man anmäler sig. Hemsidans information uppdateras med 

jämna mellanrum. Tänk på att Du kan ansöka om deltagande inte bara på Försvarsutbildarnas kurser utan 

också andra frivilliga försvarsorganisationers kurser. 

Följande GU-F genomförs inom region väst under 2025. 

 

 

 

 
 

 

 

Rekrytering 
Rekrytering medlemmar 

Prioriterat är personal som avses skall placeras på 

avtalsområde tillhörande Försvarsutbildarna  

(sjukvårdare & infobefäl m.fl.), ungdom, hemvärns-

personal, pliktpersonal eller anställda, reservoffice-

rare, övriga medlemmar. Rekryteringen genomförs 

dels över tid och dels med riktade insatser.  

Samordning med regementena, Hemvärnets rekry-

teringsråd samt FOS Skaraborg ska eftersträvas.  

Ambitionen beträffande tecknade utbildningsavtal 

är av presidiet satt till sex avtal  mot befattning 

Hemvärnssjukvård under 2025. 

Vill Du eller en vän till dig teckna ett frivilligavtal 

med Hemvärnet, tveka inte utan ta kontakt med 

Karin Sandén, 073-626 27 87,  

karin.sanden@forsvarsutbildarna.se  

Rekrytering funktionärer 

Inriktning biträdande ungdomsledare, instruktörer ungdomsavdelningen, kurschefer, adjutanter,  

instruktörer GU-F och MW samt ytterligare FDS-informatörer. 

Instruktörer och andra funktionärer adjungeras till förbundsstyrelsen. Tillskapande av utbildningsutskott under 

ledning av utpekad utbildningsansvarig eftersträvas. 

Vill DU och kan du bidra till att Försvarsutbildarna klarar sina uppdrag är Du välkommen att ta 

kontakt med styrelsens ordförande, Hans Ingbert, 0706-35 45 33, 

hans.ingbert@forsvarsutbildarna.se  

Tidpunkt Genomförande ort Utförare 

2025-02-15 -- 2025-02-28 Göteborg Försvarsutbildarna 

2025-03-08 — 2025-03-21 Såtenäs, Lidköping Försvarsutbildarna 

2025-03-15 — 2025-03-28 Skövde Försvarsutbildarna 

2025-04-19 — 2025-05-02  Villingsberg skjutfält, Karlskoga Försvarsutbildarna 

2025-06-28 — 2025-07-11  Villingsberg skjutfält, Karlskoga Försvarsutbildarna 

2025-08-23 — 2025-09-05 Halmstad Försvarsutbildarna 

2025-09-06 — 2025-09-19 Såtenäs, Lidköping Försvarsutbildarna 

2025-11-01 — 2025-11-14 Halmstad Försvarsutbildarna 

http://www.frivilligutbildning.se
mailto:karin.sanden@forsvarsutbildarna.se
mailto:hans.ingbert@forsvarsutbildarna.se


Förbundets ledning  
 
Förbundsstämma  

Förbundsstämman genomförs torsdagen 2025-03-27 med start kl. 18:00  

Den är öppen för alla medlemmar. Den genomförs i enlighet med de anvisningar  

i meddelande och i kallelse.  

Motioner till förbundsstämman tillsänds styrelsen i enlighet med  

meddelande om förbundsstämma. 

I samband med stämma hålls också en enklare försvarsupplysning.  

Förbundsstyrelsens möten 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Normalt genomförs styrelsemöten i förbundets lokal på Gröna vägen, Skövde. 

Dock fastställs detta vid varje tillfälle i respektive kallelse. 

 

Förbundsstyrelsen är öppen för förslag från medlemmarna.  

Dessa sänds skriftligen till skaraborg@forsvarsutbildarna.se.  

Kontakta styrelsens ordförande för mer information. 

 

Övriga aktiviteter 

 

 

 

Tidpunkt Uppdrag Anmärkning 

250102 Förbundsstyrelsemöte Godkännande av helårsrapport 

250203 Förbundsstyrelsemöte  

250303 Förbundsstyrelsemöte   

250407 Förbundsstyrelsemöte Konstituerande + ordinarie möte 

230512 Förbundsstyrelsemöte  

250609 Förbundsstyrelsemöte   

250901 Förbundsstyrelsemöte   

251013 Förbundsstyrelsemöte   

251124 Förbundsstyrelsemöte  

260102 Förbundsstyrelsemöte Godkännande av helårsrapport 

Våren Förbundets planmöte 2025-26 Kallelse utges senare. 

Tidpunkt Uppdrag Anmärkning 

250531—0601 Riksstämma Av förbundsstämman 2 
stycken valda ombud. Fårö. 

251017—19 Höstkonferens 2 stycken utsedda ombud.  
Ånn 

250222 Regional planeringskonferens Digitalt 

251004 Regional planeringskonferens Digitalt 

V. 32 Centrala Funktionärsutbildningar Tylebäck  

Försvarsråd Skaraborg Ej tidsatt Ev. deltagande 

FOS Skaraborg Ej tidsatt Fyra möten 

mailto:skaraborg@forsvarsutbildarna.se


 

 
 

VI STÄRKER SAMHÄLLETS SÄKERHET  
 

Genom utbildning stärker vi dig och samhällets förmåga att hantera civila och 

militära kriser. Genom korrekt information stärker vi din förmåga att källkritiskt 

granska informationen kring dig. Vi välkomnar alla och står för våra grundläg-

gande värden så som demokrati, rättvisa, yttrande- och tryckfrihet, fred och fri-

het. Utan våra grundläggande värden vore Sverige inte det land det är idag 

som vi Försvarsutbildare står för. 

      UTBILDNING &  UNGDOM  FRIVILLIGAVTAL  
          KUNSKAP  

FÖR MER INFORMATION 

mailto:skaraborg@forsvarsutbildarna.se
http://www.forsvarsutbildarna.se/skaraborg
https://www.forsvarsutbildarna.se/utbildning/
http://www.forsvarsungdom.com/
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